
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-010726-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА ЛІКАРНЯ ЕКСТРЕНОЇ ТА ШВИДКОЇ
МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ" ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05498677

Місцезнаходження замовника: 69005, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя,
вул. Перемоги, буд. 80

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія ТЕРНОВСЬКА, +380984300057,
tender.five555@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК:021:2015: 85140000-2 — Послуги у сфері охорони
здоров’я різні (Послуги з діагностичних
бактеріологічних та серологічних обстежень)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85140000-2: Послуги у сфері охорони
здоров’я різні

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бактеріологічні дослідження
ефективності роботи дезкамер з
використанням мікробних тест-
об'єктів

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

8 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Бактеріологічні дослідження
ефективності роботи парових,
повітряних стерилізаторів з
використанням біологічних тестів -
біопроби грунту

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

80 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025



Дослідження активного хлору в
деззасобах титрометричним
методом

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

24 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Дослідження крові на наявність
аеробної та факультативно
анаеробної мікрофлори (без
ідентифікації)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

9 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Бактеріологічне дослідження сечі
на аеробну та факультативно-
анаеробну мікрофлору (без
ідентифікації)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

66 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Бактеріологічне дослідження
харкотиння, БАЛ та інше на флору
на аеробну та факультативно-
анаеробну мікрофлору (без
ідентифікації)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

27 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Бактеріологічне дослідження
виділень з жіночих статевих
органів на аеробну та
факультативно-анаеробну
мікрофлору (без ідентифікації)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

40 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Бактеріологічне дослідження
матеріалу з інфікованих ран
(кусочки тканин та
кісток,гній,аспірати,ексудати,тощо)
на аеробну та факультативно-
анаеробну мікрофлору (без
ідентифікації)

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Культивування та ідентифікація
мікроорганізмів за біохімічними
тестами Staphylococcus рід

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

4 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Культивування та ідентифікація
мікроорганізмів за біохімічними
тестами Enterococcus рід

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

7 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Культивування та ідентифікація
мікроорганізмів за біохімічними
тестами Corynebacterium
diphtheriae

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025



Культивування та ідентифікація
мікроорганізмів за біохімічними
тестами Klebsiella рід

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Культивування та ідентифікація
мікроорганізмів за біохімічними
тестами Echerichia рід

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

15 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Культивування та ідентифікація
мікроорганізмів за біохімічними
тестами Proteus рід

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

1 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Визначення чутливості
мікроорганізмів до
антибактеріальних препаратів
диско-дифузійним методом

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

29 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Бактеріологічне дослідження ЖСО
та пернатальної ділянки на
наявність стрептококу групи В з
ідентифікацією та визначенням
чутливості до антимікробних
препаратів

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

68 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Бактеріологічне дослідження сечі з
ідентифікацією виділених культур
та визначенням чутливості до
антимікробних препаратів

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

9 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Моніторинг внутрішньолікарняної
інфекції за допомогою аналітичної
програми WHONET

ДК 021:2015:
85140000-2 —
Послуги у сфері
охорони здоров’я
різні

9 послуга 69000, Україна,
Запорізька область,
Запоріжжя, вул.
Перемоги,
80,вул.Сталеварів,34,вул.
Бочарова,11

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

62 361,62 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

311,81 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


